
hunt kastner artworks, S.r.o., Bořivojova 745/85, Žižkov, 130 00 Praha 3, zastupuje: Katherine Joan Kˇastner, jednatel 
IC: 27407837, DIČ: CZ27407837, bankovní spojení:
jako prodávající na Straně jedné

8 

Galerie výtvarného umění v Ostravě, Poděbradova 1291/12, 702 00 Ostrava, zastupuje: Mgr. Jiří Jůza, Pj1.D., ředitel 
IC: 00373231, DIČ: CZ00373231, bankovní spojení: KB Ostrava 6532761/0100 
jako kupující na straně druhé 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dnešního dne výše uvedenými smluvními stranami 

I. 

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem prodávaného originálu díla, které není zatíženo jal<ýmikoliv dalšími vztahy: 

1. 

2. 

II. 

Galerie výtvarného umění v Ostravě prohlašuje, že je příslušná k hospodaření S majetkem územních samosprávných celků, který potřebuje pro svoji činnost vymezenou Zřizovací listinou vydanou dne 13.12.2001, Radou Moravskoslezského kraje. Galerie výtvarného umění v Ostravě je krajskou organizací podle § 59 odst. 1) písm. i) zákona číslo 129/2000 Sb. 
III. 

Prodávající prodává a kupující kupuje originál díla popsaného v článku I. této smlouvy. Kupující prohlašuje, že je mu stav děl Znám a tato díla již převzal 

IV. 
V V V V 

flınvfl všø\fvl~‹›. vvzzızvżlnr r.-zm řøzlhfl áëfíøzvm- 
Kupní cena kupovaných del ve \/ýsi 155.815,- Kc vc. äb DPH (slovy stopadesátpettisícosmsetctrnáct) byla vních stran. Kupující Zaplatí tuto cenu na účet prodávajícího číslo 

V. 
Prodávající prohlašuje, že je nositelem osobnostních a majetkových práv jako součástí práva autorského k prodávaným dílům. Podle Zákona č. 121/2000 Sb. Uzavírá tímto S kupujícím licenční Smlouvu. Týká se užití díla pro účely reprodukování v katalozích, sbírkových publikacích a Sbornících, pro účely propagační (v denním a odborném tisku, na plakátech k výstavám, wvv\N) a evidenční a rešeršní ve smyslu hlavní činnosti organizace nabyvatel a to v celém světě 
i prostřednictvím vypůjčitele a po dobu neomezenou. V těchto případech se jmenovitý souhlas autora již nevyžaduje. V ostatních případech bude užití díla předmětem samostatné Smlou\/y. 
VI. 
vlastnické právo přechází na kupujícího dnem podpisu smlouvy. 
VII. ' í 

Tato smlouva se vyhotovuje ve třech Stejnopisech, Z nichž jedno vyhotovení obdrží prodávající a dvě kupující, včetně jednoho _pare S úředně 'ověřeným podpisem prodávajícího. 

V ...Ostravě .... ..dne .... ..14.11.2018 ............ .. 


